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White har fått ännu ett stort uppdrag i Storbritannien. Staden  
Manchester ska under tio år framöver förnya ett nedslitet problemom-
råde. White kopplas in för att säkerställa hållbarhet ur alla perspektiv.  	
   – Svensk miljökompetens är en het exportvara, och i England är in-
tresset stort för vårt sätt att arbeta med miljöfrågorna, säger Anders 
Svensson, VD på White.

Framgångarna fortsätter för svenska White på den brittiska marknaden, och ännu en 
gång är det vår gedigna kunskap inom hållbar arkitektur och stadsbyggnad som efterfrå-
gas. För uppdragsgivaren New East Manchester Ltd ska White ta fram en miljöstrategi 
för den omfattande förnyelsen av stadsdelen West Gorton.

West Gorton är ett nedslitet område över 54 hektar i östra delen av Manchester, en tri-
angelformad ”tårtbit” inklämd mellan järnvägen och en motorled. De inneboende ekolo-
giska värdena är minimala, arbetslösheten är hög och de sociala problemen stora.

Inom tio år ska det ha förvandlats till raka motsatsen: en balanserad och trevlig stadsdel 
på promenadavstånd från centrum, med en mix av boendeformer, butiker och lokal ser-
vice. Tusen nya bostäder ska skapas. Enligt den nya stadsplanen ska 380 befintliga hem 
rivas, inklusive två höghus, och 144 bostäder ska renoveras. 

Ambitionen är också att West Gorton ska bli ett riktmärke och föredöme inom hållbart 
boende och stadsbyggnad i hela England.
 

– Vårt uppdrag är att ta fram en miljöstrategi som blir vägkartan för att man ska nå  
dessa högt ställda mål, förklarar miljö- och energispecialisten Anna Graaf som leder 
Whites team i Manchester.  
 
Whites uppdrag sträcker sig från att formulera den övergripande visionen till att ta fram 
detaljerade och mätbara mål, arbetsmetoder, ansvarsfördelning och anvisningar för hur 
utvärdering ska ske. Strategin omfattar nyckelområden som resurshushållning, energiför-
brukning, transporter, avgaser och buller och inte minst hur bostäderna ska utformas för 
optimal hållbarhet och livskvalitet. 
 
Den ska dessutom verka för att det lokala näringslivet och närsamhället ges möjlighet till 
en hållbar utveckling i det nya området.
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